
 
ČESKÁ BASKETBALOVÁ FEDERACE JIŽNÍ MORAVA 

ČESKÁ ASOCIACE BASKETBALOVÝCH ROZHODČÍCH JIŽNÍ MORAVA 

 

Zápis VV 6. 9. 2016 

 

Přítomni:  Ivor Matějek, Michal Komprs, Jan Prokeš, Vilda Cígler, Pavel Vojáček 

 

Body k projednání: 

 Příprava na seminář 17. 9. 2016 v Brně 

 VV doporučil zahrnout do Rozpisu soutěží pro sezónu 2016/17 příplatek 1,5 násobek odměny 

pro rozhodčího, který bude řídit utkání bez kolegy.  

 Jan Prokeš oznámil VV, že rezignuje na svou pozici sekretáře, VV jeho požadavek přijal. Děkuji 

tímto Honzovi za dlouholetou kvalitní a spolehlivou práci. 

 VV jmenoval do funkce sekretáře Lenku Křičkovou 

 VV bude aktivně oslovovat kluby v našem regionu pro aktivní získávání nových rozhodčích 

během celé sezóny 

 Předseda informoval o vyškolení nových rozhodčích. Celkem byli vyškoleni 4 rozhodčí, kteří 

se zúčastní semináře v Brně. Poděkování patří Kamilu Karafiátovi, který nad školením přebral 

patronaci a nové kolegy vyškolil. 

 VV schválil postup sdělování informací směrem k rozhodčím v naší oblasti, jelikož nefunguje 

100% rozesílání emailové pošty přes systém LERIS, VV se rozhodl, že bude všechny svoje 

dokumenty vyvěšovat a aktualizovat na stránkách v sekci rozhodčí. Rozhodčí bude mít 

povinnost tyto stránky sledovat. 

Úkoly pro VV: 

 Příprava rozpočtu pro sezónu 2016/17 

 Zařazení lékařských prohlídek od sezóny 2017/18 

 Připravit pro VV ČBFJM návrh na zvýšení odměn pro rozhodčí pro sezónu 2017/18 

 

 

 

Brně    6. 9. 2016 

 


